

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **141** **Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo**

Objekt: **02** **Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy**

Rozpočet: **01** **Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**

IČO: **03935183**

**Brněnská 3797/29**

DIČ: **CZ03935183**

**669 02 Znojmo**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 372 766,04
PSV			3 706 353,59
MON			90 608,70
Vedlejší náklady			124 780,10
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>5 294 508,43</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>5 294 508,43</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 111 847,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,43</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**6 406 355,00 CZK**

v

dne

**12.7.2017**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			679 630,00	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			371 009,40	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			91 481,30	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			82 429,54	2
713	Izolace tepelné	PSV			940 474,98	18
762	Konstrukce tesařské	PSV			255 690,20	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 114 295,71	40
767	Konstrukce zámečnické	PSV			183 872,50	3
784	Malby	PSV			212 020,20	4
M21	Elektromontáže	MON			90 608,70	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			148 215,80	3
VN	Vedlejší náklady	VN			124 780,10	2
Cena celkem					5 294 508,43	100

## Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	02	Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy
R:	01	Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>679 630,00</b>
1	416021126	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	931,00000	730,00	679 630,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>371 009,40</b>
2	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	3 780,00000	33,50	126 630,00
3	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	7 560,00000	5,00	37 800,00
4	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	3 780,00000	18,00	68 040,00
5	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 011,00000	110,00	111 210,00
6	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 780,00000	3,20	12 096,00
7	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	7 560,00000	1,00	7 560,00
8	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 780,00000	2,03	7 673,40
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>91 481,30</b>
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 287,20000	71,07	91 481,30
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>82 429,54</b>
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	94,31298	874,00	82 429,54
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>940 474,98</b>
11	713-01	Dod. minerální vaty v deskách tl.8cm	m2	658,92000	203,84	134 314,25
12	713-02	Dod. minerální vaty v deskách tl.16cm	m2	1 040,40000	437,68	455 362,27
13	713-03	Dod. minerální vaty v deskách tl.5cm	m2	572,25000	218,40	124 979,40
14	713100832	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	2 585,00000	13,20	34 122,00
15	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	4 150,00000	24,84	103 086,00
16	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m2	931,00000	65,78	61 241,18
17	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	8 716,52100	3,14	27 369,88
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>255 690,20</b>
18	76234121	Montáž bednění střech , prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	845,00000	194,00	163 930,00
19	76234181	Demontáž bednění střech z prken hrubých	m2	845,00000	20,00	16 900,00
20	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	27,61780	1 050,00	28 998,69
21	762521108	Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny, včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm	m2	69,50000	407,50	28 321,25
22	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	69,50000	47,32	3 288,74
23	76252611	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 160 x 50 mm	m2	69,50000	171,99	11 953,31
24	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	15,39733	149,26	2 298,21
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>2 114 295,71</b>
25	764-01	Lemování a utěsnění stávajících prostupů střešním pláštěm KL64	kompl.	1,00000	22 750,00	22 750,00
26	764-02	Dod.+mtz. separační vrstva - pojistná hydroizolační fólie	m2	1 700,00000	155,00	263 500,00
27	7642242	Oplechování okapů Pz lak na bázi polyesteru barva tmavě červená, rš 500 mm	m	145,00000	840,00	121 800,00
28	7642522	Žlaby podokapní půlkruhové Pz. lak na bázi polyesteru barva tmavě červená, rš 330 mm	m	38,00000	540,00	20 520,00
29	76425	Žlaby nástřešní oblé Pz.lak na bázi polyesteru barva tmavě červená, rš 660 mm	m	145,00000	1 140,00	165 300,00
30	7643	Lemování komínů z Pz lak na bázi polyesteru barva tmavě červená na hladké krytině, v ploše	m2	6,00000	1 319,50	7 917,00
31	764312822	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m, nad 25 m2, do 30°	m2	1 700,00000	49,13	83 521,00

## Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	02	Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy
R:	01	Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
32	764322840	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 500 mm, do 30°	m	145,00000	25,57	3 707,65
33	76432322	Oplechování okapů Pz lak na bázi polyesteru barva tmavě červená, rš 180 mm	m	38,00000	246,16	9 354,08
34	764339830	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30°	m2	6,00000	43,13	258,78
35	764352810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	38,00000	23,57	895,66
36	764355802	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 500 mm, nad 45°	m	145,00000	44,32	6 426,40
37	764391	Závětrná lišta z Pz plechu lak na bázi polyesteru barva tmavě červená, rš 330 mm	m	29,00000	332,15	9 632,35
38	764391820	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	29,00000	18,02	522,58
39	76439225	Úžlabí z Pz plechu lak na bázi polyesteru barva tmavě červená	m	26,00000	628,80	16 348,80
40	764392850	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 30°	m	26,00000	19,66	511,16
41	7647753	lemování střeš.oken 78x118 cm	kus	79,00000	4 099,55	323 864,45
42	7648923	Hřebenáč rovný, tl. 0,55 mm pz. lak na bázi polyesteru barva tmavě červená	m	135,00000	377,20	50 922,00
43	76489231	Falcované tab. lakované na bázi polyesteru barva tmavě červená, tl. 0,6 mm, barva tmavě červená	m2	555,00000	534,15	296 453,25
44	7649011	Malo formátová plechová krytina čtvercového formátu 345x345mm povrch lak na bázi polyesteru, barva,, , tmavě červená	m2	1 145,00000	588,20	673 489,00
45	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	20 110,74160	1,82	36 601,55

**Díl: 767 Konstrukce zámečnické 183 872,50**

46	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	931,00000	197,50	183 872,50
----	-----------	---------------------------	----	-----------	--------	------------

**Díl: 784 Malby 212 020,20**

47	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	4 260,00000	14,10	60 066,00
48	784195112	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	4 260,00000	35,67	151 954,20

**Díl: M21 Elektromontáže 90 608,70**

49	M21-01	Demontáž a opětovná montáž hromosvodu př. doplnění spojovací materiály	m	185,00000	293,02	54 208,70
50	M21-02	Dmtz.+ opětovná montáž stávajících svítidel	kompl.	1,00000	36 400,00	36 400,00

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 148 215,80**

51	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	48,77124	558,00	27 214,35
52	979017192	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	48,77124	222,50	10 851,60
53	979084216	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	48,77124	693,00	33 798,47
54	979084219	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	48,77124	28,00	1 365,59
55	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	48,77124	235,50	11 485,63
56	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	48,77124	102,00	4 974,67
57	979990162	Poplatek za skládku suti	t	48,77124	1 200,00	58 525,49

**Díl: VN Vedlejší náklady 124 780,10**

58	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	124 780,10	124 780,10
----	----------	---------------------	--------	---------	------------	------------

**Celkem 5 294 508,43**

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	141	Rekonstrukce Gymnázia Dr.Karla Polesného Znojmo
O:	02	Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy
R:	01	Výměna střešní krytiny , zateplení střechy , SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem